
Berker W.1 — łącznik do  
lepszej przyszłości

Nowa odsłona serii Berker W.1 to teraz nie 
tylko solidna konstrukcja i wyjątkowy design, 
ale również krok do lepszej przyszłości.

Co najmniej 27 %* przetworzonego 
plastiku pochodzącego z odpadów 
zagrażających oceanom**

IP55, wodoodporna

Łatwy montaż

Estetyczny wygląd

Ocean możliwości
Plastic Bank zbiera i poddaje recyklingowi odpady  
z tworzyw sztucznych, zanim trafią do oceanu.  
W ten sposób nie tylko przekształca je w wartościowy 
surowiec, ale także wspiera społeczności, zapewniając 
bezpieczne dochody i korzyści społeczne.  
Następnie, dzięki współpracy z firmą Avient,  
odzyskany plastik wykorzystywany jest m.in. do 
produkcji serii Berker W.1. Połączyliśmy również siły 
z Fabrice Amadeo, aby zająć stanowisko w sprawie 
ochrony oceanów i wspierać badania naukowe za 

pośrednictwem jego funduszu Ocean Calling Fund. 
Fundusz ten stara się zrozumieć wpływ zanieczysz
czeń na oceany i pomaga nam zminimalizować nasz 
ślad węglowy w jak największym stopniu.

Zrównoważony rozwój  
Grupy Hager
Nasza strategia zrównoważonego rozwoju E3,  
obejmująca etykę, pracowników i środowisko, jest  
podstawą naszych wysiłków na rzecz ochrony świata  
i stworzenia bezpiecznego i przyjemnego środowiska dla 
wszystkich. W przypadku filaru środowiskowego  
priorytet jest jasny: zachować błękit naszej planety.  
Do 2030 r. chcemy zredukować nasze bezpośrednie 
emisje o 50 % oraz nasze pośrednie emisje o 25 %.  
Więcej informacji na temat naszych wysiłków na rzecz 
dekarbonizacji można znaleźć na stronie hager.pl.  
Zmieniamy nasze rozwiązania, aby wykorzystywać 
bardziej przyjazne środowisku materiały — ta zmiana  
jest odzwierciedlona w naszej serii Berker W.1.  
Ponadto zobowiązaliśmy się do stosowania wyłącznie  
ekologicznych opakowań***, przy czym 80 % naszych 
opakowań spełnia obecnie to zobowiązanie.

*Aż 27–32 % plastikowych elementów w produktach Berker W.1 powstaje z przetworzone
go plastiku pochodzącego z odpadów zagrażających oceanom. Elementy serii Berker W.1 
mogą zawierać 13–39 % plastiku z recyklingu. 
**Ocean Bound Plastic to niewłaściwie wyrzucane odpady plastikowe, które są zbierane 
w pobliżu wybrzeży i na plażach w promieniu 50 km, zanim zdążą trafić do mórz. 
***W Hager Group uważamy ekologiczne opakowania za niezbędne, eliminując lub mini
malizując wykorzystanie tworzyw sztucznych.

Przedstawiamy serię Berker W.1 — ulepszony kompozyt tworzyw sztucznych, zawierający  
co najmniej 27 %* przetworzonego plastiku z odpadów zagrażających oceanom (z ang. 
Ocean Bound Plastic)**. Dzięki naszej współpracy z Plastic Bank tworzymy łączniki do lepszej  
przyszłości.
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